
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина Гевгелија
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Калина Лазарова IV ООУ"Владо Кантарџиев" Гевгелија Татјана Илин 100 I
2 Теодора Сеизова IV ООУ"Владо Кантарџиев" Гевгелија Тања Делева 78 II
3 Росица Митрова IV ООУ"Климент Охридски" Гевгелија Благица Радинска 61 III
4 Кире Стиков IV ООУ"Крсте Мисирков" Гевгелија Елизабета Караниколова 58 III
5 Димитар Икономов IV ООУ"Владо Кантарџиев" Гевгелија Марика Зоева 57 III
6 Ѓорге Чанов IV ООУ"Крсте Мисирков" Гевгелија Елизабета Караниколова 46 пофалница
7 Драги Делев IV ООУ"Владо Кантарџиев" Гевгелија Валентина Петрова 46 пофалница
8 Ангелче Пешов IV ООУ"Ристо Шуклев" Гевгелија Ѕвезда Анастасова 45 пофалница
9 Благоја Атанасов IV ООУ"Ристо Шуклев" Гевгелија Јованка Тодоровска 41 пофалница
10 Невена Станкова IV ООУ"Ристо Шуклев" Гевгелија Сузана Попова 41 пофалница
11 Антонио Караманов IV ООУ"Крсте Мисирков" Гевгелија Елизабета Караниколова 35
12 Ѓорги Спасов IV ООУ"Климент Охридски" Гевгелија Марија Ничевска 31
13 Деспина Цветановиќ IV ООУ"Климент Охридски" Гевгелија Каролина Димитрова 25
14 Лазар Петров IV ООУ"Климент Охридски" Гевгелија Каролина Димитрова 18

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Михаела Караиванова V ООУ „Климент Охридски“ Гевгелија Васка Ефтимова 71 II
2 Андреј Димов V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Каркалашева 57 III
3 Јелена Гњатовиќ V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Роберта Патирова 56 III
4 Благоја Атанасов V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Љубица Делиманова 55 III
5 Стефанија Маркова V ООУ „Ристо Шуклев“ Гевгелија Елена Крстевска 47 пофалница
6 Магдалена Петкова V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Роберта Патирова 44 пофалница
7 Моника Ручкоманова V ООУ „Ристо Шуклев“ Гевгелија Коста Попов 43 пофалница
8 Раде Алексов V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Санда Гошевска 34
9 Петар Андонов V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Љубица Делиманова 30
10 Викторија Тодорова V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Вангелина Трампова 28

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда



1 Ѓорги Новаковски VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 100 I
2 Софија Иванова VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 75 II
3 Леонид Цуклев VI ООУ"Климент Охридски" Миравци Тодорка Челевска Милиќевиќ 75 II
4 Илија Иванов VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 71 II
5 Јован Оџаков VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 60 III
6 Јована Дичева VI ООУ"Климент Охридски" Миравци Тодорка Челевска Милиќевиќ 60 III
7 Димитар Боболков VI ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Сузана Петрова 55 III
8 Леа Роман VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 50 пофалница
9 Христијан Илиев VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 47 Пофалница
10 Трајче Митров VI ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Сузана Петрова 45 пофалница
11 Симона Дичева VI OOУ"Климент Охридски" Миравци Тодорка Челевска Милиќевиќ 18

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Слободанка Николова VII ООУ"Владо Кантарџиев" Гевгелија Марија Делева 63 III
2 Филип Аџиниколов VII ООУ"Владо Кантарџиев" Гевгелија Јасмина Икономова 56 III
3 Јована Ѓореска VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Иванова 48 пофалница
4 Ѓорге Аблаков VII ООУ" Владо Кантарџиев" Гевгелија Јасмина Икономова 45 пофалница
5 Дeјана Василева VII ООУ "Ристо Шуклев" Негорци Сузана Петрова 42 пофалница
6 Крсте Ковачев VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Иванова 40 пофалница
7 Зорица Ѓеровска VII ООУ"Климент Охридски" Миравци Тодорка Челевска Милиќевиќ 35
8 Живко Узунов VII ООУ"Ристо Шуклев" Негорци Сузана Петрова 33
9 Марија Маркова VII ООУ"Ристо Шуклев" Негорци Сузана Петрова 25
10 Јован Калинов VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Иванова 21

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ива Цицмиловиќ VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 75 II
2 Сандра Шапкарова VIII ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Сузана Петрова 65 III
3 Вања Стојменова VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 60 III
4 Кристијан Прошевски VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 50 пофалница
5 Костадин Прошев VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 50 пофалница



6 Ирина Прошева VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 40 пофалница
7 Мирче Дупаров VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 40 Пофалница
8 Љубица Калешкова VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 40 Пофалница
9 Ирена Слабева VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 35
10 Александра Василева VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 35
11 Јована Митева VIII ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Сузана Петрова 30
12 Јела Костадинова VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Анета Динова 20
13 Дијана Јакимова VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Иванова 10

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Антониј Стојменов IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 80 II 
2 Златка Петрова IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 71 II
3 Памела Петровска IX ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Сузана Петрова 65 III
4 Даниела Јованова IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 55 III
5 Ангелчо Тановски IX ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Сузана Петрова 55 III
6 Драгана Петкова IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 50 пофалница
7 Ивана Кочева IX ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Сузана Петрова 50 пофалница
8 Илинка Сотирова IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 50 Пофалница
9 Анастасија Демерџиева IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 25


